АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2010

72

г. Белая Холуница

О закреплении за внештатными инструкторами пожарной профилактики

организаций, расположенных на территории Белохолуницкого городского

поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом

Белохолуницкого городского поселения, постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 16.02.2010 № 52 «Об утверждении

положения о внештатных инструкторах пожарной профилактики на территории

Белохолуницкого городского поселения», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, закрепленных за внештатными

инструкторами пожарной профилактики. Прилагается.

2. Информационно опубликовать настоящее постановление в районной

газете «Холуницкие Зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения

В.М.Едигарева.

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения     О.В.Кулаков

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения от 27.02.2010 № 72

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, расположенных на территории Белохолуницкого городского

поселения, закрепленных за внештатными инструкторами пожарной

профилактики

1. МУЗ «Белохолуницкая ЦРБ»;

2. Аптеки, расположенные на

территории Белохолуницкого

городского поселения

ГОВОРОВА Ольга Николаевна, инженер

по ОТ и ТБ МУЗ «Белохолуницкая ЦРБ»

(по согласованию);

1. ООО «СБО»;

2. Белохолуницкий ЛПХ

ДУВАКИН Михаил Александрович,

техник ООО «СБО» (по согласованию)

Предприятия торговли,

расположенные на территории

Белохолуницкого городского

поселения

ЗАХВАТКИНА Людмила Ивановна,

ведущий специалист отдела по экономике

администрации Белохолуницкого района

(по согласованию)

Школы, расположенные на

территории Белохолуницкого

городского поселения

ИЛЬИНА Людмила Александровна,

ведущий специалист управления

образования Белохолуницкого района (по

согласованию);

1. ООО «ПОК»;

2. Предприятия, занимающиеся

лесопереработкой (левобережная

часть Белохолуницкого

городского поселения)

КАЛАШНИКОВ Сергей Вячеславович,

мастер ООО «ПОК» (по согласованию);

ОАО «БХМЗ» КОВАЛЬНОГОВ Владимир Николаевич,

заместитель начальника цеха ОАО

«БХМЗ» (по согласованию);

ШИТОВ Александр Михайлович,

заместитель начальника цеха ОАО

«БХМЗ» (по согласованию)

1. Жилой фонд, обслуживаемый

ООО «Центр-Сервис»;

2. Жилые дома, имеющие ТСЖ;

3. Частный жилой фонд

(правобережная часть

Белохолуницкого городского

поселения)

КРАСНЫХ Алексей Святославович,

главный инженер ООО «Центр-Сервис»

(по согласованию);

1. ООО «Исток»; ЛАДЮК Евгений Степанович, главный

3

2. ДУ-9;

3. ООО «Авто»

инженер ООО «Исток» (по согласованию);

1. ООО «Союз»;

2. Предприятия, занимающиеся

лесопереработкой (правобережная

часть Белохолуницкого

городского поселения)

ЛУКИН Аркадий Михайлович, главный

инженер ООО «Союз» (по согласованию);

1. Дома культуры,

расположенные на территории

Белохолуницкого городского

поселения;

2. Библиотеки, расположенные на

территории Белохолуницкого

городского поселения;

3. Музыкальные и

художественные школы,

расположенные на территории

Белохолуницкого городского

поселения

ОСТАХОВ Владимир Юрьевич,

заместитель начальника управления

культуры Белохолуницкого района (по

согласованию);

Детские учреждения,

расположенные на территории

Белохолуницкого городского

поселения

СУХОВ Александр Сергеевич, экономист

по АХД МУ «СМТСМУО» (по

согласованию)

1. С/х предприятия,

расположенные на территории

Белохолуницкого городского

поселения;

2. Жилой фонд сельской

местности

СЮТКИНА Надежда Анатольевна,

главный специалист управления сельского

хозяйства Белохолуницкого района (по

согласованию);

1. Жилой фонд, обслуживаемый

ООО «УЖКХ» (левобережная

часть Белохолуницкого

городского поселения);

2. Частный жилой фонд

ШИТОВ Александр Игоревич, главный

инженер ООО «УЖКХ» (по

согласованию);

_______________